Le Conseil répartit librement cette rémunération entre ses membres. 
A cet égard et dans le cadre de l’harmonisation du montant de cette allocation dans les filiales 
du Groupe BOA, le Conseil d’Administration du 16 février 2022 a décidé de fixer les indemnités 
de fonction nettes par an à 8 800 (huit mille huit cents) euros pour les Administrateurs et à 13 200 
(treize mille deux cents) euros pour le Président du Conseil d’Administration. 
Sur la base de ces montants et du nombre actuel des Administrateurs, le montant total des 
indemnités pour 2024 s’élève ainsi à : 

- Pour le Président                                          13 200 euros